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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 46/16-20
ПЕТОК
7 јули 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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15.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

(започната на 4.7.2017 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
…
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	3.
	Разно.


15.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Советот на Европа (ПС СЕ);

	2.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Организацијата за безбедност и соработка во Европа (ПС ОБСЕ);

	3.
	Утврдување предлог-одлука за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Интерпарламентарната унија  (ИПУ);


	4.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата  на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централноевропската иницијатива (ПД ЦЕИ);

	5.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици-членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО);


	6.
	Утврдување предлог-одлука за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Медитеранот;

	7.
	Утврдување предлог-одлука за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа (ПС ПСЈИЕ);

	8.
	Утврдување предлог-одлука за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;


	9.
	Утврдување предлог-одлука за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;

	10.
	Разно.

	
	


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.7.2017
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